

**SA "Red-Nord". Reparatia
cladirei PD21 AG 46 of.. Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 17/05/2024
SA "Red-Nord". Reparatia cladirei PD21 AG46 of. Balti

Valoarea de deviz 485 581,24 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse:						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,5156	84,97	298,72
2.	7122050013400	Zidar	h-om	267,3209	84,97	22 714,27
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	535,0930	84,97	45 466,84
4.	7123010010200	Betonist	h-om	63,3504	84,97	5 382,90
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	11,4663	84,97	974,29
6.	7123030012500	Montator P.B	h-om	54,1200	84,97	4 598,58
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	129,5825	84,97	11 010,64
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,0267	84,97	172,21
9.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,9186	84,97	1 862,42
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	87,1843	84,97	7 408,05
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	7,0435	84,97	598,49
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	140,7463	84,97	11 959,21
13.	7212030022700	Sudor	h-om	1,4262	84,97	121,18
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	117,1000	84,97	9 949,99
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	26,5727	84,97	2 257,88
16.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	6,0720	84,97	515,94
17.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	21,4016	84,97	1 818,49
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,4172	84,97	3 519,23
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	299,6939	84,97	25 464,97
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,0720	84,97	515,94
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,8391	84,97	836,02
Total manopera						157 446,26

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	11,0430	1 333,33	14 723,96
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	23,2645	350,00	8 142,57
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,8966	350,00	663,81
4.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,3404	350,00	469,14
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,7475	350,00	611,63
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	14,6817	350,00	5 138,61
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,4456	350,00	1 905,95
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0983	4 166,60	409,57
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,4522	4 166,60	1 884,14
10.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,3936	4 166,60	1 639,97
11.	20101029087371	Grinzii ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,1439	4 166,60	4 766,17
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	638,5220	0,70	446,97
13.	2010237318750	Distantieri	buc	56,1288	0,70	39,29

14.	2320166200676	White spirit	kg	3,6630	51,65	189,19
15.	23203226000361	Gudron	kg	3,1734	41,30	131,06
16.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,7023	65,00	240,65
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	69,3600	47,00	3 259,92
18.	2430116104160	Email alchidic	kg	6,2271	108,50	675,64
19.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	26,6410	15,20	404,94
20.	24302261000001	Fuga	kg	14,6860	56,50	829,76
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,9710	17,20	102,70
22.	2430226100700	Grund alchidic	kg	3,8095	17,20	65,52
23.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	4,0293	51,65	208,11
24.	2521106718272	Profil pentru ctansare din spuma polimerica	m	4,1948	35,80	150,17
25.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,8589	650,00	558,28
26.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	36,8100	8,20	301,84
27.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	14,9000	2,10	31,29
28.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	355,6816	2,10	746,93
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 812,6038	2,10	12 206,46
30.	2652102100737	Var hidratat	kg	476,2100	12,80	6 095,49
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,4040	9,70	100,92
32.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 238,0760	3,60	4 457,08
33.	2661112800600	Placi din beton	m2	7,5990	150,00	1 139,85
34.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	32,8839	150,00	4 932,58
35.	2663102100000	Beton	m3	4,3708	1 416,50	6 191,24
36.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	6,8135	1 416,50	9 651,32
37.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,5376	650,00	2 299,44
38.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,2270	650,00	797,55
39.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,8164	650,00	530,66
40.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8,1645	850,00	6 939,82
41.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	150,0527	3,60	540,19
42.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,7835	80,50	143,57
43.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	41,9475	19,00	797,00
44.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	96,4793	157,00	15 147,25
45.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	10,4958	38,00	398,84
46.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	14,0054	50,00	700,27
47.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	205,4715	15,00	3 082,07
48.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,3200	24,10	7,71
49.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,9490	24,10	71,07
50.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,0046	24,10	48,31
51.	2775276309886	шпильки	kg	32,0000	22,50	720,00
52.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	96,0000	24,80	2 380,80
53.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	8,5300	395,35	3 372,34
54.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	4,1820	21,50	89,91
55.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	16,2732	30,00	488,19
56.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,1942	50,00	59,71
57.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,6400	50,00	32,00
58.	2874115825005	Suruburi patrate cu piulita si saiba M 12	buc	9,0000	15,20	136,80
59.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	9,2250	28,90	266,60

60.	2874115837745	Suruburi	buc	133,3850	1,50	200,08
61.	28741158870491	Cuie de constructie	kg	3,6900	30,00	110,70
62.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	3,8328	84,00	321,96
63.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	2,6677	125,00	333,46
64.	28752740000502	Cot burlan	buc	4,9980	125,00	624,75
65.	28752740000503	Cot de capat	buc	2,4990	56,00	139,94
66.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	2,6677	66,00	176,07
67.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	18,6739	70,00	1 307,17
68.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	755,0550	2,10	1 585,62
69.	2875276829082	Console metalice pentru cofraje glisante	kg	16,5000	22,50	371,24
Total materiale de constructii						137 733,81

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	4,2896	650,00	2 788,24
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 180,1000	2,50	2 950,25
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,2483	150,00	637,25
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,1010	35,00	388,53
5.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	10,8409	35,00	379,43
6.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2829	60,00	16,97
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,7680	35,00	376,87
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,7880	50,00	189,40
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,2047	150,00	30,71
10.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,1897	150,00	28,46
11.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C"	h-ut	3,1610	50,00	158,05
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,1071	60,00	306,42
13.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	2,2919	60,00	137,51
14.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,3951	60,00	23,71
15.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ep (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4059	100,00	40,59
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,1500	100,00	115,00
17.	34105100000001	Autocamion, 5 t	h-ut	3,8756	300,00	1 162,68
Total utilaje de constructii						9 730,07

Total	Lei	304 910,14
Asigurarea sociala si medicala	24 %	37 787,10
Subtotal		342 697,24
Transport	8 %	11 018,70
Subtotal		353 715,94
Cheltuieli de regie	10 %	35 371,59
Subtotal		389 087,53
Beneficiu	4 %	15 563,50
Subtotal		404 651,03
TVA	20 %	80 930,21

Total deviz:

485 581,24

Intocmit

SRL "IURIS-ACTIV"

(functie, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functie, semnatura, numele, prenumele)



Obiect SA "Red-Nord". Reparatia cladirei
PD-21 BL-2 mun. Balti

Investitor SA "Red-Nord"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de demolare				
1	RpC142B	Demontarea elementelor de acoperis - învelitori din tablă, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, подстилки, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2			54.54
	7123050013100	Trunchiuri	h-om	0,3600	84,97	26,92
	931099819920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	26,92
	292214006700	Macara fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
2	RpC1432B	Desfacerea planșelor din lemn și a elementelor de acoperis - șarpanta acoperișului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыши - каркасной конструкции крыши с разборкой всех элементов, включая сортировку материалов)	m2			31.61
	7123050013100	Dulgheri	h-om	0,2800	84,97	20,94
	931099819920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	8,23
	292214006700	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	35,00	2,45
3	RpC142F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau două straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2			52.20
	7123050013100	Trunchiuri	h-om	0,4700	84,97	35,14
	931099819920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	14,95
	292214006700	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	35,00	2,10
4	RpC142A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			23.83
	7123040012700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	11,22
	931099819920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	11,22
	292214006700	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	35,00	1,40
5	RpC118B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundații și elevații cu doza de ciment peste 150 kg/mc (Разборка старого бетона ручными средствами, фундаменты и вертикальные сечения из смеси с расходом цемента более 150 кг/м3)	m3			847.95
	7123050013100	Beletieri	h-om	7,9000	84,97	590,71
	931099819920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	84,97	251,99
	292214006700	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	35,00	5,25
6	RpC129H	Demontarea peretilor de zidarie din caramida plină - BCA, blocuri ceramice sau din beton cu caramizi GVR, exclusiv schele și stabilirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей - BCA керамических или бетонных блоков, кирпичей GVR, исключая леса и очистку кирпичей)	m3			298.16
	7123050013100	Zidari	h-om	0,4500	84,97	33,65

1	2	3	4	5	6	7
8	9310060019920 2022100006702 CP11A	Muncitor deservire CM Macara de ferăstrău Montarea placilor prefabricate din beton armat pentru planșee, la construcții executate cu cofraje glisante (Укладка сборных ж/б плит перекрытия в строениях и скелетных опалубке)	h-om h-ut buc	1,5000 0,0800	84,97 35,00	261,71 2,80 188,91
	7123030012500	Muncitor P.B.	h-om	2,0500	84,97	153,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	18,69
	2874115825005	Suruburi patrute cu pulita si sauba M 12	buc	0,3000	15,20	4,56
	2875276820082	Console metalice pentru cofraje glisante	kg	0,5500	22,50	12,37
	RpC145 A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (Демонтаж металлических дверей и окон)	kg			5,09
	7214210021800	Lacatus mecatme	h-om	0,0300	84,97	2,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,24
	2022100006702	Macara de ferăstrău	h-ut	0,0030	35,00	0,10
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 kw	h-ut	0,0050	100,00	0,50
2. Acoperis						
9	CD55R	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea peste 4 m, zidarie ordinara (Кирпичная кладка для стен, высотой более 4 м)	m3			1 605,78
	7122050013400	Zidari	h-om	3,0000	84,97	224,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6200	84,97	46,36
	1411122201278	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	1 333,33	1 200,00
	2640112302501	Caracter ceramice pline, cu goluri sau siocate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	8,20	24,60
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	650,00	45,50
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	650,00	65,00
	CB01A	Cofraje, din scanduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (planșee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinurile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)	m2			229,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	18,69
	712101010700	Dulgher	h-om	1,4500	84,97	108,42
10	2734113803233	Suma neagra model d = 5,5 mm	kg	0,1500	24,10	3,61
	2873115850000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	30,00	7,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 166,60	8,34
	2010102903495	Scanduri de rasinoase	m3	0,0200	4 166,60	83,33
	CC021	Armaturi din oțel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ..., диаметром более 8мм, изготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в балках и колоннах на высоте до 35 м включительно, исключая конструкции в скользящей опалубке)	kg			21,05
	7123020011440	Lugar beton	h-om	0,0650	84,97	4,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,33
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,37
	2734113803881	Suma din oțel inoale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,10	0,24
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	0,70	0,20
12	C A01F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. C A01 si turnarea cu mijloace elastice (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ и монолитный бетон в соответствии нормой C A01 и укладка его типичными элементами)	m3			1 921,77
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	362,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	33,65
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 416,50	1 498,47
	2652270003100	Vibrator de adancime	h-ut	0,0000	50,00	30,00
	CL18A	Confectii metalice diverse din profile	kg			37,95
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	362,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	33,65
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 416,50	1 498,47
	2652270003100	Vibrator de adancime	h-ut	0,0000	50,00	30,00
	CL18A	Confectii metalice diverse din profile	kg			37,95

1	2	3	4	5	6	7
		lamine, tabla, tabla striata, otel beton, levi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	14,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,75
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,10	0,24
	2775276309886	шпильки	kg	1,0000	22,50	22,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,25
14	CP11A	Montarea placilor prefabricate din beton armat pentru plansee, la constructii executate cu cofraje glisante (Укладка сборных ж/б плит перекрытия в строениях в скользящей опалубке)	buc			188,91
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0500	84,97	153,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	18,69
	2874115825005	Suruburi patrate cu piulita si saiba M 12	buc	0,3000	15,20	4,56
	2875276829082	Console metalice pentru cofraje glisante	kg	0,5500	22,50	12,37
15	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием)	m3			7 736,22
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	84,97	1 514,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	84,97	168,24
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	28,90	216,75
	20101029087371	Grinzi cearisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit. a II a	m3	0,9300	4 166,60	3 874,93
	20101029041691	Dulapuri cearisate de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,3200	4 166,60	1 333,31
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Покровки)	kg	3,4000	21,50	73,10
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	65,00	195,65
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	41,30	106,55
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	30,00	90,00
	26821326004260	Carton gudronat (Толь)	m2	1,4500	80,50	116,72
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ep (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	100,00	33,00
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	60,00	13,80
16	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусьев)	m3			172,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	84,97	63,55
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	15,20	101,84
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	650,00	3,28
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,61
17	CE30B	Astera la leavelor sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), строганных с одной стороны, для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0.00 берутся по проекту)	m2			39,79
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	84,97	3,74
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3200	84,97	23,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	7,48
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0000	4 166,60	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	30,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
18	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei; gratare din sipei pentru acoperiri si astereli pe ferme. (Огнезащита деревянных конструкций: решеток для перекрытия ферм)	100 m2			617,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	84,97	236,27
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	15,20	349,60
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0230	650,00	14,95
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	300,00	16,80
19	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip	m2			309,02

1	2	3	4	5	6	7
		tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab))				
	7213050013100	Timchigiu	h-om	0,9000	84,97	67,30
	9310060019920	Muncitor deservire C'M	h-om	0,2500	84,97	18,69
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	157,00	189,58
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	19,00	9,97
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	2,10	19,85
	2521106718272	Profil pentru ctansare din spuma polimerica	m	0,0500	35,80	1,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	35,00	1,75
20	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			241,59
	7213050013100	Timchigiu	h-om	0,3000	84,97	22,43
	2710406311800	Jgheaburi semirunde prefabricate tip brass	m	1,0500	50,00	54,07
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	70,00	100,94
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	84,00	8,65
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	66,00	13,60
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	125,00	25,75
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,50	15,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
21	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			166,84
	7213050013100	Timchigiu	h-om	0,3500	84,97	26,17
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	38,00	40,70
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	125,00	63,75
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	56,00	14,28
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	84,00	21,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,52
22	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2			177,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	84,97	99,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	84,97	27,67
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	850,00	20,40
	2651122100102	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,10	20,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	350,00	9,45
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	60,00	0,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	35,00	0,14
		3. Lucrari interioare				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			20,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	8,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	11,22
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
24	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута)	m3			508,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	74,03
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	350,00	402,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2.2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
25	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate (Ремонт полов из бетона класса C 10/8 (B-150), залитого на месте, в непрерывном поле, в помещениях площадью более 16 м2, толщ. 10 см, затертый или заглаженный ролик)	m2			340,63
	7132030012600	Mozicari	h-om	0,9300	84,97	69,54
	9310060019920	Muncitor deservire C'M	h-om	0,1500	84,97	11,22

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	350,00	22,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	2,10	63,88
	1421102200068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	0,0600	350,00	21,00
	2663102100001	Beton clasa... (pt informatie)	m3	0,1025	1 416,50	145,19
	2952270003702	Betoniera pînă la 101 - 250 l cu cadere liberă, acționată electric	h-ut	0,0060	150,00	0,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	35,00	1,16
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton acționat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	50,00	5,00
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin (Подстилающий слой под полы, из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, тонко затертый)	m2			130,64
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	44,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	7,48
	2664102102010	Mortar ciment 100-T (pt informatie)	m3	0,0330	850,00	28,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,10	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l acționat electric	h-ut	0,1200	60,00	7,20
27	CG47C	Pardoseli din plăci de gresie ceramică, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni plăci: pînă la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером до 300 x 300 мм)	m2			302,56
	7132030012600	Mosaicar	h-om	1,1800	84,97	88,23
	2661112800700	Plăci sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	156,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrări de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,60	17,09
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	56,50	26,25
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,70	14,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0014	35,00	0,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	60,00	0,75
28	RpC112A	Tencuieli interioare și exterioare scivilite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau cărămidă, cu suprafețe plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2			177,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	84,97	99,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	84,97	27,67
	2664102102010	Mortar ciment 100-T (pt informatie)	m3	0,0240	850,00	20,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,10	20,10
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	350,00	9,45
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l acționat electric	h-ut	0,0080	60,00	0,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	35,00	0,14
29	CT50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereți și pereți despărțitori, preparare manuală a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			116,93
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	91,22
	2653102100831	Ameștec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
30	CT52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavani, preparare manuală a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			140,11
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	114,40
	2653102100831	Ameștec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
31	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водноэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			71,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	51,59

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsa pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	47,00	18,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	9,70	0,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
32	CB14C	Schelet metalic tubular pentru lucrări de finisaje la tavane la înălțimi pînă la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по отделке потолков высотой до 7м включительно, неподвижные 15 дней (120 часов))	m2			74,48
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	84,97	44,86
	2010102900900	Term rotund de rasnoase	m3	0,0005	4 166,60	2,08
	2010102903495	Scinduri de rasnoase	m3	0,0005	4 166,60	2,08
	2873145887000	Cuc cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	30,00	0,45
	2811230007606	Schelet metalic tubular de exterior S-640 mp, G-13,5 t	h-ut	10,0000	2,50	25,00
		4. Lucrari exterioare				
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			20,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	8,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	11,22
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
34	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2			177,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	84,97	99,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	84,97	27,67
	2664102102010	Mortar ciment 100-T (pt.informatie)	m3	0,0240	850,00	20,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,10	20,10
	1421102200513	Nisip sortat nespuluit de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	350,00	9,45
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	60,00	0,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	35,00	0,14
35	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu (Наружная штукатурка, набрызгом кирпичной кладки или бетона (метелкой или машиной) толщиной 3 см, пручную, цементно-известковым раствором М 50-Т для обрызга и цем.-н.в. раствором М 25-Т для грунтовки и видимого слоя, и непрерывном поле)	m2			227,51
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6000	84,97	119,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	14,95
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T (pt.informatie)	m3	0,0260	650,00	16,90
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T (pt.informatie)	m3	0,0060	650,00	3,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,2000	2,10	13,02
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5000	12,80	44,80
	1421102200513	Nisip sortat nespuluit de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0390	350,00	13,65
	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 l. actionat electric	h-ut	0,0090	60,00	0,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	35,00	0,11
36	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж наружных металлических изделий: балюстрада, решетки, опускающих дверей, стеллажей)	kg			40,05
	7214210021810	Facuturi CM	h-om	0,1900	84,97	14,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,75
	2811246408800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	24,80	24,80
	2873155901200	Electroz pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,10	0,04
37	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel	m2			1 071,33

1	2	3	4	5	6	7
		laminat, profiluri din banda de oțel fasonate la reze, inclusiv armăturile și accesorii necesare usilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea până la 3,5 m inclusiv, într-un canal, cu suprafața tocului până la 7 mp inclusiv (Установка металлических дверей, одностворчатых, площадью переплета до 7м2 включительно, и изготовленных из стального прокатного профиля, стального холоднокатанного листового профиля, исключая необходимую арматуру и аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 3,5 м включительно)				
	7214210026800	Muncitor constructii metalice	h-om	3,5400	84,97	264,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	29,91
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	84,97	14,21
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2700	84,97	20,19
	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de oțel	m2	1,0000	395,35	395,35
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	50,00	7,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 sau S1500	kg	1,4000	2,10	2,94
	2430226100034	Grund minia anticoroziv p. 351-4 S 3097-80	kg	0,7000	17,20	12,04
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,5000	650,00	325,00
38	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку)	m2			113,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	84,97	82,25
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	17,20	1,79
	2430226100144	Diluant alchidic D 005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	51,65	5,68
	2430116101160	Email alchidic	kg	0,1700	108,50	18,44
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	51,65	5,16
39	CB14C	Schele metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la înălțimi până la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по отделке потолков высотой до 7м включительно, используемые 15 дней (120 часов))	m2			74,48
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	84,97	44,86
	2010102900900	Term rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 166,60	2,08
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	4 166,60	2,08
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	30,00	0,45
	2811230007606	Schele metalica tubulara de exterior S -640 mp, G-13,51	h-ut	10,0000	2,50	25,00
40	IsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de intrare, în pamint necoeziv sau slab coeziv adâncime < 0,75 m teren tare (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, твердый грунт)	m3			157,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	84,97	157,77
41	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare între elementele prefabricate (plansec, grinzi și diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, и стоек сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)	m2			229,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	18,69
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	84,97	108,42
	2734111801231	Sarma negra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	24,10	3,62
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	30,00	7,50
	2010102900900	Term rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 166,60	8,29
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 166,60	83,33

1	2	3	4	5	6	7
42	C5/4B	Strat de fundatie din platra sporta (C'ноф бетоннинг ил б'ури)	m3			508,03
	9310060019920	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	74,03
	1411122201752	Platra sporta	m3	1,1500	350,00	402,50
	2912310002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pian în 686 kPa (7atm), 2.2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
43	C6/22A	Pardoseli din beton simplu clasa C' 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp (Полы из бетона C'10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см в постоянном поле, затертые, и помещенных площадью более 16 м2)	m2			311,03
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	84,97	59,82
	9310060019920	Muncitor deservire C'M	h-om	0,1000	84,97	7,48
	2663102100001	Beton clasa (pt.informatie)	m3	0,1025	1 416,50	145,19
	2651122100102	Ciment metalurgic cu adăsură M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,10	50,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu și lucră 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	350,00	22,75
	1421102200161	Pietris curat spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	350,00	21,00
	2952160007200	Utaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	150,00	0,90
44	C'A03B	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu mijloace clasice beton simplu clasa C' 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, бетон класс...)	m3			2 918,81
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	84,97	265,45
	9310060019920	Muncitor deservire C'M	h-om	0,4000	84,97	29,91
	2663102100001	Beton clasa (pt.informatie)	m3	1,0250	1 416,50	1 466,42
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adăsură M 30	kg	284,0000	2,10	602,36
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu și lucră 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	350,00	268,65
	1421102200290	Pietris curat spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	350,00	247,16
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	150,00	8,56
	2952270003100	Vibrator de adăsură	h-ut	0,6000	50,00	30,00
45	C'A09B	Beton ciclopian, clasa C5/4 în fundații, socluri, ziduri de sprijin, preparat manual pe santier (Бутобетон в фундаментах, подпорных стенах, цоколях, бетон М 75 приготовленный на египтоплощадке вручную)	m3			1 084,39
	9310060019920	Muncitor deservire C'M	h-om	0,4000	84,97	29,91
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	257,97
	1421102200290	Pietris curat spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6220	350,00	217,70
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu și lucră 0,0-7,0 mm	m3	0,7050	350,00	246,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adăsură M 30 saci S1500	kg	148,6000	2,10	312,06
	2952270003100	Vibrator de adăsură	h-ut	0,4000	50,00	20,00
46	C'G14A	Pardoseli din plăci din beton, inclusiv bordura gata confecționată, primul și al doilea frecat și spălat, montate în încăperi cu suprafețe mai mari de 16 mp, cu plăci mozaic, aplicate pe un strat suport de mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv turnarea stratului suport (Полы из бетонных мозаичных плит, включая готовый бордюр, первую и вторую шлифовку и мойку, в помещениях площадью более 16 м2, по одному подстилающему слою из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, со швами из белого цементного молочка, включая устройство подстилающего слоя)	m2			379,10
	7123030012600	Muzicant	h-om	1,8000	84,97	134,59
	9310060019920	Muncitor deservire C'M	h-om	0,2000	84,97	14,95
	2664102102010	Mortar ciment 100-T (pt.informatie)	m3	0,0330	850,00	28,06
	2664112800600	Placi din beton	m2	1,0200	150,00	153,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lucră 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,70
	2651122100102	Ciment metalurgic cu adăsură M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,10	27,30
	2651122100270	Ciment Portland alb tip 2 70P° alb PA 45 saci S 7055	kg	2,0000	2,10	4,20
	2952160007200	Utaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0450	35,00	1,57
	2952270003817	Mașină pentru mortar de 200 l, acționat electric	h-ut	0,0120	60,00	0,72

1	2	3	4	5	6	7
47	TR11AA04C3	Incercarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и легкие, сбрасыванием - с рампы или площадки, в авто, 3 категории)	t			41,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	84,97	41,13
48	Tsi50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 5 км)	t			31,80
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1060	300,00	31,80

APROBAT:

Intocmit
SRL "IURIS-ACTIV"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.